
              

                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A    
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                       
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 400-01/25-01/9 
URBROJ: 2186-26-01-25-4 
Varaždinske Toplice,   srpnja 2025. 
 
   
Na temelju članka 31. Statuta Grada Varaždinske Toplice („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije" broj 10/21.) Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj  

srpnja 2025. godine donijelo je   

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o radu Vatrogasne zajednice  

Grada Varaždinskih Toplica za 2024. godinu 
 

I. 
 

Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica prima na znanje Izvješće o radu 
Vatrogasne zajednice Grada Varaždinskih Toplica za 2024. godinu. 

 
 

II. 
 
 Izvješće iz točke I. prilaže se Zaključku i čini njegov sastavni dio te nije predmet 
objave. 
      III. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije”, a stupa 
na snagu osmog dana od dana objave. 
 
 
 
           PREDSJEDNIK 
                 GRADSKOG VIJEĆA 
 
            Josip Hajduk, bacc. ing. aedif. 
 
 


